Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа  с. Волочаевка

ПРИКАЗ

№ 130                                                                                25 октября      2022 г.

«О создании рабочей группы по подведению итогов участия в

реализации проекта «500+»

  С целью проведения анализа реализации мероприятий дорожной карты

антирисковых программ и подведения итогов участия в проекте адресной

методической помощи «500+»

Приказываю:

1. Создать рабочую группу в составе:

Председатель – Кузнецова Е.А., заместитель директора;

Члены группы:

Осинина Л.Н., руководитель Школы молодого педагога, учитель

начальных классов;

Пузырева Н.И., учитель биологии.

2. Рабочей группе в срок до 20 декабря 2022 года:

2.1.  провести анализ реализации мероприятий дорожной карты

антирисковых программ;

2.2. Провести  мониторинг реализации программы коррекции

тревожности;

2.3. Провести мониторинг реализации программы наставничества.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.